SO KE HOACH VA PAU TU
THANH PHO HO CHI MINH

PHONG PANG KY KINH DOANH

CONG TY TRACH NHIEM HUU HAN HAI THANH VIEN TRO LEN

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc ldp — Tu do — Hanh phuc

GIAY CHUNG NHAN PANG KY DOANH NGHIEP

1. Tén cong ty
Tén cdng ty viét bang tiéng Viét: CONG TY TNHH KIEM TOAN NVA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NVA AUDITING COMPANY LIMITED
Tén cong ty viét tit: NVA AUDITING CO., LTD

2. Dia chi tru s¢ chinh

M3 s6 doanh nghiép: 0305213884
Déng ky lan dau: ngay 11 thang 09 ndam 2007
Dang ky thay d@éi lan thit: 13, ngay 27 thang 08 ndm 2024

Dién thoai: (028) 3910 3908
Email: namviet@aascn.com.vn
3. Véon diéu 18 : 6.000.000.000 dong.

54/3 Nguyén Binh Khiém, Phuong Pa Kao, Qudn 1, Thanh phé Ho Chi Minh, Viét Nay
(

Bang chit: Sau ty dong

4. Danh sach thanh vién gép von

Fax:

Website: aascn.com.vn

-

Nam
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phép ly cua
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¢ Giay to
phép Iy cua
td chirc
65B Hém
Péng Pa,
Puong Bién
Bién Phuy,
1 |NGUYEN THI LAN|Viét Nam gi‘;i“gﬁ’ 1.375.200.000 | 22,920 | 282207
Thanh, Thanh
phé Ho Chi
Minh, Viét




NGUYEN MINH
TIEN

Viét Nam

125/118 Bui
Dinh Tuy,
Phuong 24,
Quén Binh
Thanh, Thanh
phé Ho Chi
Minh, Viét
Nam

1.269.600.000

21,160

035070000
697

NGUYEN THI cUC

Viét Nam

65/15A,
DPudng Tran
Dinh Xu,
Phuong Cau
Kho, Quén 1,
Thanh phd Hb
Chi Minh,
Viét Nam

1.080.000.000

18,000

038161017
432

CAO THI HONG
NGA

Viét Nam

34 Mai Thi
Luu, Phudng
ba Kao, Quan
1, Thanh ph
H6 Chi Minh,
Viét Nam

900.000.000

15,000

079173022
648

NGUYEN ANH
- TUAN

Viét Nam

351/1B
Duong Lé Dai
Hanh, Phuong
11, Quén 11,
Thanh phé Hb
Chi Minh,
Viét Nam

375.000.000

6,250

087082020
591

NGUYEN NGOC
TUAN

Viét Nam

31/14 Buong
17, Phuong
Hiép Binh
Ch;’mh, Thanh
pho Thu Duc,
Thanh phé HO
Chi Minh,
Viét Nam

375.000.000

6,250

051068022
120

NGUYEN HONG
NGA

Viét Nam

92 Puong Pao
Duy Tir,
Phuong 05,
Quén 10,
Thanh phd Hb
Chi Minh,
Viét Nam

312.600.000

5,210

079174023
253

LE HONG PAO

Viét Nam

51/35, Khu
phé 3, Phuong
Quang Vinh,
Thanh phé
Bién Hoa,
Tinh Pdng
Nai, Viét Nam

312.600.000

5,210

072080010
959

5. Ngwoi dai di¢n theo phap luét cia cong ty




*  Ho va tén: NGUYEN MINH TIEN Gi6i tinh:  Nam

Chirc danh: Tdng giam déc

Sinh ngay: 23/06/1970 Dén toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phép 1y cua canhan:  Cdn cude

Sb gidy to phép 1y ctia c4 nhan: 035070000697

Ngay cip:  14/07/2024 Noi cAp: B¢ Cong An

Dia chi thuong tra: 125/118 Bui Dinh Tily, Phuong 24, Qudn Binh Thanh, Thanh phé
Ho Chi Minh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 125/118 Bui Dinh Ty, Phuong 24, Qudn Binh Thanh, Thanh phé Ho
Chi Minh, Viét Nam

* Ho va tén: NGUYEN THI LAN Gi6i tinh: N
Chirc danh: Chu tich hoi dong thanh vién
Sinh ngay:  01/06/1959 Déan toc: Kinh Quoc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan:  Thé can cudc céng din

Sb gidy to phap 1y cia c4 nhan: 038159007997

Ngay cap:  07/04/2021 Noi cap: Cuc cdnh st quan Iy hanh chinh vé trdt
tw xd hoi

Dia chi thudng tra: 658 hém Déng Pa, Pién Bién Phi, Phuong 25, Quan Binh Thanh, N

Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 65B hém Péng Da, Pién Bién Phi, Phuong 25, Qudn Binh Thanh,
Thanh phé Ho Chi Minh, Viét Nam

i TRUO'N G PHONG




